Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «19» «07» 2018 г.                               № 19с-2-126                                г. Севастополь
О внесении изменений в Положение  о порядке ведения реестра муниципальной собственности внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденное решением Совета Балаклавского МО от 26.07.2016 № 19с-1-122
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ (ред. от 20.03.2011) «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», постановлением Правительства РФ от 16.07.2007 № 447 (ред. от 16.06.2015) «О совершенствовании учета федерального имущества», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании норм Постановления Правительства города Севастополя от 31.12.2014 № 702 «Об учете имущества собственности города Севастополя и ведении Реестра собственности города Севастополя» и Уставом ВМО Балаклавский МО Совет Балаклавского МО
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке ведения реестра муниципальной собственности внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденное решением Совета Балаклавского МО от 26.07.2016 № 19с-1-122, дополнив его пунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9. В реестр муниципальной собственности подлежат включению объекты учета, первоначальная стоимость которых определяется в соответствии с нормами Постановления Правительства города Севастополя от 31.12.2014 № 702 «Об учете имущества собственности города Севастополя и ведении Реестра собственности города Севастополя».».
2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавского МО.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа - Бабошкина Е.А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин